
 

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL 

ASSOCIAÇÃO MAHATMA GANDHI  

ARUJÁ – SP  

EDITAL Nº 01/2024  

 

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais, considerando 

o disposto no item 7 do Edital de Processo Seletivo 01/2024.   

RESOLVE: CONVOCA os candidatos aprovados no processo seletivo 01/2024 

que finalizaram todas as etapas solicitadas para participarem do PROCESSO 

DE INTEGRAÇÃO, conforme segue: 

Data: 03 de julho de 2024  

Horas: 15:00 

Local: R. Fenacita, 500 - Jardim Fazenda Rincão, Arujá - Secretaria de Meio 

Ambiente  

Documentação Necessária: 

Os convocados deverão apresentar no dia da integração o seguinte 
documento: 

 Número de uma conta bancária pessoal  

 

 

Comissão do Processo Seletivo.  

Arujá, 02 de julho de 2024 


